

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 54569708

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 856,71 RON - 856,71 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare BUTELIE GAZ STANDARD DE 190GR TOP SAFE SYSTEM 1 5.46 5.46 PASTA SPALAT PE MAINI CU RUMEGUS CLEAN CLEAN 5 KG 1 46.22 46.22 ALIAJ DE LIPIRE MOALE 3MM 200GR. CU ROTIN 3 S-SN97CU3 2 41.175 82.35 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M10X80 ZA 20 0.8405 16.81 PIULITA FLUTURE FORJAT DIN315 M10 ZA 20 0.588 11.76 CURATITOR FRANE XXL, 750ML 08890108724 2 18.485 36.97 SIGURANTA CU ARC PT.AXE DIN11024 8MM ZA 6 7.5633 45.38 SURUB CAP HEX DIN 931-10.9 M20X80 BR 1 5.04 5.04 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-10 M20 BR 1 1.68 1.68 SMIRGHEL PES861KJ GR:40-360 / 5M 1 29.41 29.41 SAIBA PLATA DIN 125 A20 ZA 1 0.42 0.42 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M6X60 ZA 50 0.3362 16.81 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M6 50 0.0504 2.52 234.08.01 SAIBA OTEL/CAUCIUC EPDM TIP-6.3X19 ZA 200 0.0841 16.81 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M6X30 ZA 50 0.21 10.5 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M6 50 0.0504 2.52 SOLUTIE PARBRIZ IARNA 5L 1 13.45 13.45 674172-POMPA SUBMERSIBILA 4" CU SNEC EPTO / P[W]:750 1 394.96 394.96 665059-MUFA ZINCATA 270 EVO / D[INCH]:1 1 7.56 7.56 665060-MUFA ZINCATA 270 EVO / D[INCH]:1 1/2 2 11.765 23.53 TUB TERMOCONTRACTABIL ZS16/4R 1 29.41 29.41 CHEIE COMB 24 STANDARD 2 28.57 57.14
